СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третий созыв

(2013 - 2018 гг.)

П Р О Т О К О Л  № 6
заседания Совета депутатов сельского поселения Полноват

село Полноват                                                                                               05 декабря 2017 года
Председательствовал:
1.  Макеева Лариса Александровна             - глава сельского поселения Полноват

Депутаты  Совета:

Артемьев А.А.                                   - депутат по десятимандатному избирательному округу

Булатникова О.В.                              - депутат по десятимандатному избирательному округу

Ким В.М.                                            - депутат по десятимандатному избирательному округу

Гришкин Г.М.                                    - депутат по десятимандатному избирательному округу

Лукина И.Н.                                       - депутат по десятимандатному избирательному округу

Фечера М.Н.                                       - депутат по десятимандатному избирательному округу

Лельхов О.Р.                                      - депутат по десятимандатному избирательному округу

Лузянин А.Г.                                      - депутат по десятимандатному избирательному округу

Макеев Н.Г.                                        - депутат по десятимандатному избирательному округу

Юмин В.В.                                         - депутат по десятимандатному избирательному округу

Приглашенные:
	Уразов Е.У.

Самойлова Е.Ф.
 Лукашевич А.А
 Булатов А.А.
	- заместитель главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения  Полноват

– главный бухгалтер администрации сельского  поселения Полноват
– заместитель прокурора  города Белоярский

 – депутат Думы Белоярского района

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О внесении изменений в устав сельского поселения Полноват;

2. Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Полноват;

 3. О внесении изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от 27 февраля 2008 года № 3;

4. О бюджете сельского поселения Полноват на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов;

3. Разное.

 СЛУШАЛИ:
1. О внесении изменений в устав сельского поселения Полноват
                                                                   (Макеева Лариса Александровна)

Решили:

1.1. Принять решение «О внесении изменений в устав сельского поселения Полноват».
2. Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Полноват
                                                                   (Уразов Евгений Умарович)

Решили:

2.1. Принять решение «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Полноват».
3.  О внесении изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от 27 февраля 2008 года № 3
(Макеева Лариса Александровна)
Решили:

3.1. Принять решение «О внесении изменения в приложение 2 к решению Совета депутатов сельского поселения Полноват от 27 февраля 2008 года № 3».
4.  О бюджете сельского поселения Полноват на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
(Самойлова Елена Федоровна)
Решили:

4.1. Принять решение «О бюджете сельского поселения Полноват на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

5. Разное

                                                                   (Макеева Лариса Александровна)
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Полноват                                                                               Л.А.Макеева